[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje AUTOVETURE, me nr 

REF-71680-12-10-2025, me fond limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh dhe 

kohëzgjatja e kontratës 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [15.12.2025] [79]

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ARDMIR shpk, me adresë: Berat Ura 

Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e 

Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,425,000 (dy milion e 

katërqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa tvsh dhe 2,910,000 (dy milion e nentëqind e dhjetë mijë) lekë me 

tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.